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Todettiin, että pankin koko huomioon ottaen 40 edustajaa on myös 
tulevaisuudessa tarkoituksenmukainen määrä. Lisäksi todettiin, että OP Pohjolan 
suositus edustajiston koosta on ollut lähtökohtana ja että asiaa on käsitelty 

kokonaisuutena hallintoelimiä koskevien ratkaisujen yhteydessä. 
 
Kokous päätti yksimielisesti hyväksyä Jokiläänin Osuuspankin ja Lounaismaan  
Osuuspankin välisen sula utumisen 27 .1.202 6 allekirjoitetun ja 5.2.202 6 
rekisteröidyn sulautumissuunnitelman mukaisesti. 

Todettiin, että sulautuminen tulee voimaan vain, jos sulautumissuunnitelma 
hyväksytään kummassakin sulautumiseen osallistuvassa osuuspankissa.  
 

➢ Liite 4 (sulautumissuunnitelma liitteineen)  
➢ Liite 5 (sulautumishankkeen esittely ja perustelu - diat) 

6 § Pankin ajankohtaiskatsaus  
 

Toimitusjohtaja Jouni Hautala aloitti pankin ajankohtaiskatsauksen. Hautala kiitti 

edustajistoa tehdystä yhdistymispäätöksestä. Katsauksessaan  Hautala totesi 
toimintaympäristön epävarmuuden lisääntyneen maailmapoliittisen tilanteen 
seurauksena. Geopoliittisten jännitteiden todettiin heijastuvan talouteen erityisesti 
energian hinnan ja korkotason nousun kautta, mikä vaikuttaa yleisiin 

talousnäkymiin. EKP:n vies tinnän todettiin lisänneen markkinoiden varautumista 
koronnostoihin, ja talouskasvun arvioitiin olevan kuluvana vuonna maltillista, 
tulevien näkymien säilyessä epävarmoina.  

 
Kuultiin varatoimitusjohtaja Jukka Tuomisen kertomana ajankohtaiskatsaus. 

Tuominen esitteli pankin asuntorahoituksen, varallisuudenhoidon, markkinoinnin 
ja kassapalveluiden ajankohtaista tilannetta sekä näihin liittyviä keskeisiä 
havaintoja ja näkymiä. Katsauksessa käsiteltiin muun muassa rahoitusmarkkinan 
kehitystä, asiakaskokemusta, varallisuudenhoidon aktiivisuutta, pankin näkyvyyttä 

asiakastapahtumissa sekä kassapalveluihin suunniteltuja muutoksia ja niihin 
liittyvää viestintää. 
 

Keskustelussa esitettiin kysymys lainanmyöntökäytäntöjen yhdenmukaisuudesta 
pankkien välillä ja siitä, onko hakijan kannalta merkitystä sillä, haetaanko lainaa 
ennen vai jälkeen sulautumisen. Todettiin, että luottopolitiikka on yhtenäinen, 
eikä periaatteellista eroa ole, vaikka yksittäistilanteissa voi esiintyä vähäisiä 

käytännön vivahteita. 
 
Lisäksi keskusteltiin konttorien kävijämääristä ja kassapalvelupäivien 
valintaperusteista. Todettiin, että kassapalvelupäivät perustuvat ensisijaisesti 
asiakaskäyttäytymiseen, kuten viikoittaisiin kävijämääriin ja suosituimpiin 

asiointipäiviin, sekä resurssien tarkoituksenmukaiseen kohdentamiseen. 
Muutosten alkuvaiheessa korostettiin matalan kynnyksen vuorovaikutusta 
asiakkaiden kanssa sekä palautteen kuuntelemista.  








